様式第１号（第７条関係）

年  月  日

利根町長 様

申請者  〒

住 所

氏 名

（又は法人名）

電 話

利根町空き店舗等活用創業期支援補助金交付申請書

利根町空き店舗等活用創業期支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により，下記のと

おり補助金の交付を申請します。

補助対象経費の別 □空き店舗等改修工事等経費 □広告宣伝費 □空き店舗等賃借料

空き店舗等の種別(形態) □居住の用に供する部分を有さない建物 □兼用住宅 □併用住宅

補助事業実施予定期間

（改修工事等経費又は広告

 宣伝費補助の場合のみ）

自     年  月  日

至     年  月  日

空き店舗等の賃貸借契約期間

（空き店舗等を賃借

 している場合のみ）

自     年  月  日

至     年  月  日

事業の用に供する部分の

賃借料の月額及び補助月数

（賃借料補助の場合のみ）

金         円／月

（   か月分）

補助金を充てる事業の総事業費

又は空き店舗等賃借料の総額
金         円

（    年  月分～    年  月分まで（  か月分））

補助金交付申請額 金         円

添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）個人にあっては住民票の写し，法人にあっては登記事項証明書の写し（発行から

３月以内のもの）

（３）創業日が確認できる書類の写し

（４）資格等を必要とする業種にあっては，当該資格等を有していることが確認できる

書類の写し

（５）外国人にあっては，日本国内において就労が認められる在留資格を有しているこ

とが確認できる書類の写し

（６）法人にあっては，利根町商工会の会員であることが確認できる書類の写し

（７）補助対象経費の内訳が確認できる書類

（８）空き店舗等を借用している場合は，当該空き店舗等の使用の権限を確認できる書

類，空き店舗等を所有している場合は，当該空き店舗等の所有の権限を確認できる

書類

（９）空き店舗等改修工事等経費の申請を行う場合は，次に掲げる書類

   ア 施工前の空き店舗等の内観及び外観の写真

   イ 空き店舗等所有者が改修工事等を承諾していることが確認できる書類

（10）現地案内図

（11）利根町空き店舗等活用創業期支援補助金承諾書兼誓約書（様式第３号）

（12）その他町長が必要と認める書類